PAGE

	Приказ министерства образования и науки

Самарской области от 30.05.2011 № 96-од

Об утверждении ведомственной целевой программы

 «Одаренные дети Самарской области» на 2011-2013 годы

В соответствии  с постановлением Правительства Самарской области от 16.01.2008 № 2 «О разработке и реализации ведомственных целевых программ в Самарской области» с целью создания условий для выявления, сопровождения и поддержки одаренных детей Самарской области и на основании протокола заседания комиссии при Правительстве Самарской области по ведомственным целевым программам  от 30.05.2011 № 20 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Одаренные дети Самарской области» на 2011-2013 годы.
2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

      И.о. министра
образования и науки

  Самарской области

    В.А. Пылев